1

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	14 февраля 2023 года
	№
	18

О внесении изменений в постановление Администрации Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 09.01.2023 г. № 08
Администрация Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

        1.Внести в постановление Администрации Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 09.01.2023 г. № 08 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие сельских территорий Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области» следующие изменения:

       1.1.в паспорте муниципальной программы строку

	Объемы финансового обеспечения за весь период реализации (по годам реализации и в разрезе источников финансирования на очередной финансовый год и первый, второй годы планового периода)
	общий объем финансирования составляет 1 499 510,2 рублей, из них:

2023 год (всего) – 1 499 510,2 рублей, из них

средства областного бюджета – 1 259 533 рублей;
средства местного бюджета – 239 977,2 рублей;

2024 год  (всего) –0,0 тыс. рублей, из них

средства местного бюджета – 0,0 тыс. рублей;

2025 год (всего) – 0,0 тыс. рублей, из них:

средства местного бюджета – 0,0 тыс. рублей;

заменить строкой

	Объемы финансового обеспечения за весь период реализации (по годам реализации и в разрезе источников финансирования на очередной финансовый год и первый, второй годы планового периода)
	общий объем финансирования составляет 1 499, 810 тыс. рублей, из них:

2023 год (всего) – 1 499, 510 тыс. рублей, из них

средства областного бюджета – 1 259, 533 тыс. рублей;
средства местного бюджета – 239, 977 тыс. рублей;

2024 год  (всего) –0,1 тыс. рублей, из них

средства местного бюджета – 0,1 тыс. рублей;

2025 год (всего) – 0,1 тыс. рублей, из них:

средства местного бюджета – 0,1 тыс. рублей;

     1.2. в строке « Финансовое обеспечение муниципальной программы» таблицу
	Источник финансового обеспечения
	Объем финансового обеспечения по годам реализации (рублей)

	всего
	2023 год
	2024 год
	2025 год

	В целом по муниципальной программе,

в том числе:
	1 499 510,2
	1 499 510,2
	0
	0

	областной бюджет
	1 259 533,0
	1 259 533,0
	        0
	0

	местный бюджет
	239 977,2
	239 977,2
	0
	0

заменить таблицей
	Источник финансового обеспечения
	Объем финансового обеспечения по годам реализации (тыс.рублей)

	всего
	2023 год
	2024 год
	2025 год

	В целом по муниципальной программе,

в том числе:
	1 499, 710
	1 499, 510
	0,1
	0,1

	федеральный бюджет
	1 221,747
	1 221.747
	0
	0

	областной бюджет
	37,786
	37,786
	        0
	0

	местный бюджет
	240,177
	239, 977
	0,1
	0,1

     2. В разделе «VI. Ресурсное обеспечение программы» таблицу изложить в следующей редакции:

	№№ № п/п

п/п
	Обеспечивающая программа
	год  реализации  программы

	2023 г.

	1.
	Средства

сельского поселения
	239, 977 тыс. рублей

	  1.1
	Благоустройство мемориала погибших односельчан в д. Лучеса Починковского района Смоленской области

	2
.
	Средства областного бюджета
	37,786 тыс. рублей

	2.1.
	Благоустройство мемориала погибших односельчан в д. Лучеса Починковского района Смоленской области

	3.
	Средства федерального бюджета
	1 221,747 тыс. руб.

	3.1
	Благоустройство мемориала погибших односельчан в д. Лучеса Починковского района Смоленской области

     3. Настоящее постановление обнародовать и размесить на официальном сайте Администрации Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования

Ленинского сельского поселения

Починковского района
Смоленской области                                                                                          Летова О.Е.